Hautes-Alpes

le département

Liste Assistants Maternels Communauté de communes Sisteronais Buéch

GARDE COLOMBE

NOM______Prénom ____Adresse ____ Complement Lieu Fin Lieu __Telophone Fixs _ Telsphone Portable

Lieu indéterminé LOTISSEMENT SOUVIERE  LAGRAND 0492663130

FERALIS Christelle

GRASSO EMILIE Lieu indéterminé 18 HAMEAU DES BUISSES 0660093649

TOULLEC SIXTINE Lieu indéterminé MAM LES BOUTONS D'OR LAGRAND 0628830058
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LARAGNE MONTEGLIN

NOM _______Prénom ____Adresse ___________ComplomentLiou Fin Lieu __Telophone Fixs _ Telsphon Portable

ARTHAUD
BARNOLA
BRIGNONE
DEPEYRE
REY
RICARD
RONDOT
ROUX
SIGAUD
TOSCANO

Mise a jour le 01/05/22

AUDE
Dominique
Frederique
Severine
ANNE-LAURE
Monique
Sylvie
JUSTINE
Catherine

Marie Christine
10

CHEMIN DE LA MAISONNETTE
34 CHEMIN DES ISLES
LOTISSEMENT DES RAVELS
CHEMIN DE LA MAISONNETTE
18 RUE DE LA CONCORDE

13 RUE DE LA CONCORDE

11 RUE DU CANAL

66 AVENUE DE MONTEGLIN
18 D ALLEE DES NARCISSES
4 RUE DES CLOS FLEURIS
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11 LOT DE LA MAISONNETTE

LES VERGERS DU SUD

16 Allée des Primevéres

QUARTIER LAE PLAN

12 RESID LES JARDINS D'ANTHONY

LOT DES RAVALS

0492652637

0492650344
0492502017
0952799850
0492651909
0492652202

0672197054
0678406999
0630614078
0682824059
0672895587
0608066894
0699051214
0638117611
0650548894
0628094688
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LAZER

NOM _____Prénom ___Adresse_____ OMPMENt _Fin Lieu __Telophone Fixe _Telephon Portable |
GRASSO Martine 550 ROUTE DE GAP  PRE POURCIER 0492651731 0679041904

LEMOULT CORINE LIEU DIT LE MAUPAS 0492664276 0678538671
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LE POET
EE_MI
CHAPPAZ Gabrielle Lieu indéterminé MAM "LES P'TITS POETES" 13 LOT DU VERGER DES BLACHES

DARMON CELINE QUARTIER LES FOURNIERS = CHEMIN DES TROENES (
GRIVELET MARYPERLE Lieu indéterminé 10 ALLEE DES CHARDONS (
TARANGER Delphine QUARTIER LES BLACHES 13 LOT DU VERGER DES BLACHES MAM "LES P'TITS POETES" (

Mise a jour le 01/05/22
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elephone Portable

1684056029
1622683760
1662776587
1626082094

Mise a jour le 01/05/22
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MONETIER ALLEMONT
oM Prénom ___Adesse _________ComplementLieu _FinLieu _____Telephone Fixe _Telephone Portabie |
FIRRINCIELI CORALIE Lieu indéterminé MAM DU CHATEAU  2A RUE DU CHATEAU 0680786941
MANGANELLI SANDY 2A QUARTIER LE CHATEAU ~ MAM DU CHATEAU 0635461700
PHILIP ESTHER 2A QUARTIER LE CHATEAU ~ MAM DU CHATEAU 0609686050
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MONTROND
NOM ______Prénom ___Adresse "M FinLiou _Telsphone Fixe _Telsphons Portabi
BALTAZAR Nathalie LD L ORIVIER ET LES ANDRIEUX 0492204807 0669910150

Mise a jour le 01/05/22
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RIBEYRET
NOM ______Prénom ____Adresse ____Complement Lieu __Fin Lisu __Telephons Fixe __Telephons Portable
Kual MELINA Lieu indéterminé 52 RUE DE L'ECOLE 0786280024

Mise a jour le 01/05/22



Hautes-Alpes

le département

Mise a jour le 01/05/22



Hautes-Alpes

le département

ROSANS

NOM_______Prénom ___Adresse ____Complement Liew ____FinLisu _____Telsphone Fixe _Telsphons Portable _
BIDON Véronique Lieu indéterminé MAM CAPITAINE HOCHET  PLACE DU 19 MARS 0660559807
CORREARD CORALIE Lieu indéterminé MAM CAPITAINE HOCHET  PLACE DU 19 MARS 0686855695
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SERRES

NOM_____Prénom ___Adresse __________ComplementLieu _____FinLiou __Telaphons Fixe _Telophons Portable _
ARLAUD Corinne ROUTE DE NYONS Quartier Haut Bléme 0492671339 0687389783

LEROUX Marie Madeleine 50 RUE VARANFRAIN 0492671186

MILLIE Edmee QUARTIER FONTAINEBLEAU  CHEMIN DE ROCHEBRUNE 0966137412 0650238207

ROCHE Veronique QUARTIER SAINT JEAN LES CHAUVINS 0492671610 0622674569

Mise a jour le 01/05/22
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TRESCLEOUX
NOM______Prénom ____Adresse ________CO™PeM" Fin Lieu __Telophone Fixs _Telephon Portable
MOREAU Catherine ROUTE DES PISTOLES  LE VILLAGE 0973521481 0781957164

Mise a jour le 01/05/22
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UPAIX L
NOM_______Prénom ___Adresse __________ComplementLieu _____FinLisu __Telephons Fixe _Telophons Portable _
BERNARD Brigitte LIEU DIT LES BAILLES 1644 ROUTE DE LARAGNE 0492651712 0685937068
CHARRON MELANIE 32 CLOS DE COSTEBELLE 43 IMPASSE DES BLACHES 0660802915

Mise a jour le 01/05/22
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VAL BUECH MEOUGE

NOM______Prénom ___Adresse_____________ ComplementLieu Finliew __________Tolephons Fixe

AGACCIO
ANTONIOLI
CONILH
GIULIANO
GRONCHI
MATTEODO
PELTIER
SCUITTI

Mise a jour le 01/05/22

Jessica
VIRGINIE
Sandrine
Nadine
MAUREEN
LUDIVINE
CELINE
CECILE

LE VILLAGE D ANTONAVES

Lieu indéterminé

Lieu indéterminé

525 CHEMIN DE GRANGE NEUVE
Lieu indéterminé

Lieu indéterminé

Lieu indéterminé

Lieu indéterminé
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LES TERRSASSES DE LA COMBE
QUARTIER SAINT ROCH
DOMAINE VINOURIERE
CHATEAUNEUF-DE-CHABRE
MAM DES DEUX VALLEES

LOT LA PRAIRIE

MAM DES DEUX VALLEES

14 RUE DU BARRI

RIBIERS
ANTONAVES

CHATEAUNEUF DE CHABRE
RIBIERS
CHATEAUNEUF DE CHABRE
RIBIERS

0492314487

0953842627

0492652117

0492625381

0492339985

064
067
060z
064
069¢
064¢
063¢
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phone Portable

3007654
3722660
7970495
2147545
3140539
»496784
)445397
3951067

Mise a jour le 01/05/22
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VENTAVON

NOM_______Prénom ____Adresse ____________ComplementLieu ____Fin Lieu _Telophone Fixs _Telsphono Portable
CHIAVARINO Monique LIEU DIT LE VILLARD 70 CH DE LA TREILLE 0492218520 0672116251
FIGUEROA Colette LIEU DIT LE VILLARD 60 CHEMIN DES MARNES 0492232897 0662137010
REYNAUD Isabelle 291 LIEU DIT LES CHAPELLES 0492664117 0670738009
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